Lindy 42681 moltiplicatore di rete Ricevitore e trasmettitore di

rete Nero

Marchio : Lindy

Nome del prodotto : 42681

Codice prodotto: 42681

- Estende un collegamento USB 2.0 fino a 50m tramite un cavo di rete UTP Cat.5/5e/6 (non incluso)
- Power over Cable, necessita di un solo alimentatore da collegare al trasmettitore
- Supporta le specifiche USB 2.0 High Speed e USB 1.1 Full Speed / Low Speed

- Plug & Play

Extender USB 2.0 Cat.6 4 Porte, 50m

Lindy 42681 moltiplicatore di rete Ricevitore e trasmettitore di rete Nero:

Questo Extender USB 2.0 Cat.6 trasferisce il segnale da un computer a quattro periferiche USB fino a

50m di distanza tramite un singolo cavo di rete Cat.5e/6 o superiore. Per ottenere massime prestazioni e

compatibilita, consigliamo I'uso di cavi patch solid core.

E' composto da due unita, un trasmettitore da connettere al computer, e un ricevitore da connettere alle

periferiche USB.

Grazie alla funzione Power over Cable & possibile connettere un solo alimentatore al trasmettitore,
I'alimentazione viene trasferita al ricevitore tramite il cavo di rete in modo da agevolarne il
posizionamento. La struttura robusta in alluminio lo rende perfetto per installazioni industriali.

Prestazione

Tipo *

Distanza massima di trasferimento *

Velocita di trasferimento dati
Tipi di cavi supportati
Chipset (trasmettitore)

Plug & Play

Connettivita

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)

Quantita di porte RJ-45
(trasmettitore)

Quantita di porte RJ-45 (ricevitore)
Quantita porte USB 2.0

Jack DC-in

Materiale di contatto

Placcatura contatti

Materiale connettore

Design

Colore del prodotto
Materiale della scocca
Indicatori LED
Certificazione

Gestione energetica

Adattatore esterno
Voltaggio di uscita
Corrente d'uscita

Ricevitore e trasmettitore di rete
50 m

480 Mbit/s

Cat5, Cat5e, Cat6

NS1021

v

5

v

Bronzo fosforato
Oro

Oro

Nero

Metallo

v

CE, UKCA, FCC, RoHS, REACH

24V
05A

Gestione energetica

Supporto Power over Ethernet (PoE)

Nota sulla potenza
Tipi di spina inclusa

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Range di umidita di funzionamento
Umidita

Dimensioni e peso
Peso

Ampiezza trasmettitore
Profondita trasmettitore
Altezza trasmettitore
Ampiezza ricevitore
Profondita ricevitore
Altezza ricevitore

Contenuto dell'imballo
Cavi inclusi

Manuale dell'utente

Dati su imballaggio

Tipo di imballo
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Volume del pacco

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

3.5/1.35mm DC
AU, EU, UK, US

0-70°C

-20-80°C
0-90%
0-90%

415¢g
6 cm

6,7 cm
2,3cm
11cm
6,4 cm
2,3cm

Da USB tipo A a USB tipo B
v

Scatola
215 mm
155 mm
50 mm
600 cm?

85176990
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